
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 20:40:59

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

JRC JE-250 S2T

Cena celkem: 1 628 Kč
 (bez DPH: 1 345 Kč)
Běžná cena: 1 791 Kč
Ušetříte: 163 Kč
Kód zboží: NAOJRC0010
Part No.: JE-250 S2T
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

JRC JE-250 S2T

Plně kovový venkovní box navržený pro AP, RouterBOARDY a další elektronická zařízení. Kovové tělo zajišťuje vysokou
odolnost proti rušení, lepší ochranu proti blesku a vlhkosti.

Pozor, používejte průchodky vždy s přidaným těsněním.

Dvě kabelové průchodky a zavírání na šrouby, montáž se třmenem
Ventilační záslepka proti pronikání vlhkosti je součástí boxu
Součástí balení jsou šrouby na uchycení elektroniky a plastové distanční sloupky (8/8 ks) upevněné na šroubu
Variabilní montáž na stožár nebo stěnu
Kabelové průchodky jsou proti protáčení zajištěny a součástí balení
Možnost montáže Rocket M2 a M5 pomocí GentleKLIPu
Snadná montáž desek MikroTik (RB 411, RB911, RB912, RB433, RB493) nebo jiných desek s použitím vloženého
plechu (není součástí balení)
Kabelová průchodka M20 s těsněním pro kabely o průměru 4–10 mm umožňuje prostrčení konektoru RJ-45
Lze osadit až 13 průchodek (středy děr pro vrtání jsou označeny)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vnitřní rozměry: 246 × 185 × 61/50 mm
Provedení: montáž na stožár o průměru 21-54 mm
Materiál: hliníková slitina
Hmotnost: 1,5 kg



Možnosti montáže

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/i4wifi/JRC/JE-250/NAOJRC0010.jpg

